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TARIFA N2 1 - PEQUENAS DEMANDAS
(Capacidades de Suministro inferiores a 10 kW)

Aplicable ala
Facturacion de
Consumos

Codigo
Tarifario

Desde 0 a 50 kWh
en el periodo

Detalle de Conceptos Tarifarios

SO: Residenc
Cargo Fijo (1)
C.Variable-Sin Ahorro EE (2)
C.Variable-Ahorro EE 10-20% (2)
C.Variable-Ahorro EE >20% (2)

Valores

24,36
2,323
2,165
2,008

Unidad

$/mes
$/kwh
$/kwh
$/kwh

Otros
Subsidios

Aplicable ala
Facturacion de
Consumos

Codigo
Tarifario

Desde 0 a 600 kWh
en el periodo

Detalle de Conceptos Tarifarios

Residencial
Cargo Fijo
Primeros 150 kWh en el mes
Exed. Con Total kWh <= 2015
Exed. Con Total kWh > 2015

Otros

Urittiked Subsidios

Valores

55,08
1,099
1,191
1,415

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

Desde 51 a 100 kWh
en el periodo

Cargo Fijo (3)

C.Variable-Sin Ahorro EE (4)
C.Variable-Ahorro EE 10-20% (4)
C.Variable-Ahorro EE >20% (4)

39,73
2,056

1,789
1,632

$/mes
$/kwh
$/kwh
$/kWh

Desde 101 a 250
kWh en el periodo

Cargo Fijo (5)

C.Variable-Sin Ahorro EE (6)
C.Variable-Ahorro EE 10-20% (6)
C.Variable-Ahorro EE >20% (6)

55,08
1,730

1,572

1,415

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
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Desde 251 a 500
kWh en el periodo

Cargo Fijo (*)

C.Variable-Sin Ahorro EE (7)
C.Variable-Ahorro EE 10-20% (7)
C.Variable-Ahorro EE >20% (7)

118,99
1,561

1,403
1,246

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

Desde 501 hasta
700 kWh en el
periodo

Cargo Fijo (*)

C.Variable-Sin Ahorro EE
C.Variable-Ahorro EE 10-20%
C.Variable-Ahorro EE >20%

139,42
1,491

1,333
1,176

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

Desde 601 kWh en
el periodo

Desde 0 a 1050
kWh en el periodo

Cargo Fijo

Primeros 150 kWh en el mes
Exed. Con Total kWh <= 2015
Exed. Con Total kWh > 2015

USO: Residencial - Tarifa Social Electrodepend

Cargo Fijo

Primeros 600 kWh en el mes
Exed. Con Total kWh <= 2015
Exed. Con Total kWh > 2015

118,99
0,930
1,022
1,561

iente (E)

55,08

1,099

1,191

1,415

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

Desde 1051 kWh en
el periodo

T1-G1 Desde 0 a 250 kWh

Cargo Fijo

Primeros 600 kWh en el mes
Exed. Con Total kWh <= 2015
Exed. Con Total kWh > 2015

Cargo Fijo
Cargo Variable (*)

118,99
0,930
1,022
1,561

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

USO: General

57,90
2,314

$/mes

$/kWh 25,6%

Desde 701 a 1400
kWh en el periodo

Cargo Fijo (*)

C.Variable-Sin Ahorro EE
C.Variable-Ahorro EE 10-20%
C.Variable-Ahorro EE >20%

215,28
1,420

1,262

1,104

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

Desde 251 a 1000

T1-G2 KWh

Cargo Fijo (*)
Cargo Variable (*)

8%
20%

$/mes
$/kWh

207,05
1,773

Desde 1001 a 2000

T1-G3 KWh

Cargo Fijo (*)
Cargo Variable

545,05
1,471

$/mes 32%

$/kWh

Desde 1401 kWh en
el periodo

Cargo Fijo (*)

C.Variable-Sin Ahorro EE
C.Variable-Ahorro EE 10-20%
C.Variable-Ahorro EE >20%

343,00

1,311

1,153
0,996

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

Suministros
Estacionales
A todo el registrado
en el periodo

Cargo Fijo

C.Variable-Sin Ahorro EE
C.Variable-Ahorro EE 10-20%
C.Variable-Ahorro EE >20%

141,71
1,334
1,176
1,019

$/mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

T1-G4 Desde 2001 kWh

Cargo Fijo (*)
Cargo Variable
USO: Alumbrado Publico

959,91 $/mes 32%

1,313 $/kWh

T1AP Todo el Consumo del Periodo-Cargo Variable 2,293 $/kWh _

20,00%

24,00%

20,00%
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Conexién Comun
(Bornera, Morseterfa, a Red de BT)

Aérea Monofasica $1.075,00

Subt. Monofésica

Cargos Derecho de Conexi6n (Tarifa N° 1)

$ 3.306,00

24,00%

7,60%

17,60%

A.Monof.-Uso Res. $ 537,50

S.Monof.-Uso Resid.

$1.653,00

7 8,00%

Otros Subsidios y/o Bonificaciones

Valores a que se eleva la Bonificacion en los meses de Mayo a
Septiembre, en localidades fuera del Departamento Confluencia que no
cuenten con Red de Gas. Actualmente: Las Coloradas, Villa Trafl, Los
Miches, Varvarco, Ranquil Vega, Chorriaca, Octavio Pico, Chacay Melehue,
Los Carrizos, Bella Vista, La Salada, Chapua, Villa Curi Leuvt, Cancha

Huinganco, Guafiacos, Butal6n, Manzano

Castro, Santo Domingo, Los Catutos, Cajon el Huect, Ruca Choroy, Covunco
Abajo, Moquehue, Quili Malal, Paso Aguerre y Sauzal Bonito.

Amargo, Villa del Nahueve, Ramén

Aérea Trifasica $ 2.065,00

Subt. Trif

asica

$5.371,00

* Bonificacion por uso adicional Riego Agricola. Tarifas 2-BT y 3-BT 30 % Cap. Suministro Unica o en Pico.

Conexion Especial
(Derivacion Completa de Red en BT)

Aérea Monofasica $4.153,00

Subt. Monofésica

$11.689,00

Aérea Trifasica $ 7.008,00

Subt. Trif

asica

$ 18.440,00

Conexién Medidor

Usos Residenciales

Sélo Instalacion del Medidor (Tarifa N° 1 -

Usos Generales A° p°

Usos Resid. o Gral.)

T2

$ 537,50

Tasas de Rehabilitacion del Servicio

T3,4y5

Asociacién de Bomberos Voluntarios en Tarifa N° 1-R1 a 1-R7, Bonificacién del 75 % en Cargo Fijo y Variable.

0.90 <cos Fi <0,95 (5 %)

0.85 <cos Fi < 0,90 (10 %)

0,80 <cos Fi <0,85 (20 %)

0.75 <cos Fi < 0,80 (30 %)

0.70 <cos Fi <0,75 (40 %)

cos FI < 0,70 (50 %)

$207,00

$ 621,00 $ 621,00

$1.404,00

$2.807,00

| (g Fi-033)x50

Los precios indicados no incluyen IVA ni demas tributos e impuestos establecidos en la legislacion vigente
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TARIFA N2 2 - MEDIANAS DEMANDAS TARIFA N2 4 - PSPEE

» § (Capacidades de Suministro desde 10 kW e inferiores a 50 kW) PRESTADORES DEL SERVICIOS PUBLICO ENERGIA ELECTRICA
e > P - n
g. 4 g' T(;?i(::?i% é?)!iiﬂi: Detalle de Conceptos Tarifarios Valores Unidad Detalle de Conceptos Tarifarios En Horas Resto Envl;lolgas Horas Unidad
S 2o Pica
% é g T2.8T Medidos en Baja Capacidad de Suministro (*) 224,130 $/kW-mes| |Capacidad de Suministro 119,326 $/kW-mes
§ $ g Tension Cargo Variable 1,300 $/kWh Clientes con Potencias menores a 300 kW 0,9360 | 0,9190 | 0,9420 $/kwh
T g g > ToMT Medidos en Media Capacidad de Suministro 125,050 $/kW-mes Residencial Con Ahorro >10 % y <= 20 % Afio 2015 0,7770 | 0,7650 | 0,7820 $/kwWh
@ g FY Tensi6n Cargo Variable 1,031 $/KWh Residencial Con Ahorro >20 % Afio 2015 0,6190 | 0,6120 | 0,6220 $/kWh
§ % § §; Re gos por Bajo or de Pote arifa N° Residencial Tarifa Social Consumos hasta 150 kWh 0,3020 | 0,3020 | 0,3020 $/kWh P
% ; g; > Resid. T.Social Cons.Total <= afio 2015, Exced.150 kWh 0,3940 | 0,3900 | 0,3980 $/kwh g
.; _§<’_ '_ 9 0.90 < cos Fi <0,95 (5%) 0,80 < cos Fi < 0,85 (20 %) 0.70 < cos Fi <0,75 (80 %) R.Social C.Total<=afio 2015, Ex.150 kWh Hasta 600 kWh 0,6190 | 0,6120 | 0,6220 $/kwh c
N S o g 0.85 < cos Fi < 0,90 (10%) 0.75 < cos Fi < 0,80 (40 %) cos Fl < 0,70 (100 %) Residencial T.Social Electrodependiente hasta 600 kWh 0,3020 | 0,3020 | 0,3020 $/kWh g: m
é 9 g T Res.Social Electrodep. C.Total <= afio 2015, Ex.600 kWh 0,3940 | 0,3900 | 0,3980 $/kWh b 2
_rED EE % de Recargo = 0.33<tg Fl 2 0.48 (K=25) 0.62 < tg FI 20.75 (K=75) R.Soc.Electr. C.Tot.<=2015, Ex.600 kWh Hasta1050 kWh 0,6190 | 0,6120 | 0,6220 $/kWh § :
-§ g ig (Tg FI-0.33) x K 0.48 < tg Fl 2 0.62 (K=50) 0.75 < tg FI (K=100) Clientes con Potencias Iguales o Superiores a 300 kW 1,3800 | 1,3750 | 1,3850 $/kWh z o
@ N z TARIFA N2 5 - GRANDES DEMANDAS EN LOCALIDADES g- 8
; é TARIFA N2 3 - GRANDES DEMANDAS CON GENERACION AISLADA o <
) (Capacidades de Suministro iguales o superiores a 50 kW) Valores m >
— - — — o Detalle de Conceptos Tarifarios — — Unidad <o (@)
Cargos Fijos y Vgna}bles Cédigo Tarifario Unidad Tarifario Medicion en BT | Medicion en MT q{g °-‘;> C Q
(Conceptos Tarifarios) T3-BT T3-MT T3-AT Tarifa para solicitudes de Demandas de Potencia iguales o superiores 3 ke > >
Cap. de Sum. Unica o en Pico (*) 224,126 125,053 77,675 $/kW-mes alos 50 kW. Hasta la Demanda Base existente al 2007, se aplica valores de Tarifa N° 3 o % (w) -~
oo Cap. de Sum. Fuera de Pico 68,492 51,417 41,757 $/kW-mes Capacidad de Sum. en Hs. Pico 133,224 117,171 Q -5‘ x O
g 8 Valores |C.Var. Hs. Resto 1,308 1,037 0,885 $/kWh Capacidad de Sum. Fuera de Pico 436,588 375,590 E g 0 m
E E g menores a|C.Var. Hs. Valle 1,273 1,009 0,850 $/kWh Cargo Variable g % ; E
f f=td
8838 300KW_le.var. Hs. Pico 1,306 1,087 0,874 Sfkwh TARIFA PEAJE - TRANSP. ENERGIA POR INSTALACIONES DE EPEN 5 |y m
= Valores a |C-Var. Hs. Resto 1,762 1,474 1,306 $/kWh (c idades d .. . | . K § ] - 20
8 partir de |C.var. Hs. Valle 1,749 1.463 1,290 Slwh apacidades de Suministro iguales o superiores a 10 kW) g8 ; o)
> 300 kW |c.var. Hs. Pico 1,758 1,471 1,298 $/kWh Cédigo Facturacién de ... _|Valores menores | Valores a partir de . 2, ; b ) S
Tarifario Consumos Conceptos Tarifarios 2300 KW Unidad 8 2 6 D
E% Eﬁ; TARIFA N2 4 - GRANDES DEMANDAS ESPECIALES Suministros Iguales o Superiores a 1000 kW N § m
éé % % 2 TP1-MT Medidos en Media |Cap. Suministro 92,995 $/kW-mes ; >
%g 8 o5 Tension Car. Variable 0,27109 $/kWh 8 —
2; g‘ég T(;?i?;gri% Detalle de Conceptos Tarifarios Unidad TP1-AT MEd_ilfj;nSS%?A“a Cap. Surlninistro 40,741 Sikw-mes 5 Cc
2 Smm K Car. Variable 0,08888 $/kWh = D
“Sa2 Todos los usos de la Energia Eléctrica Suministros Hasta 2000 kW il cC
£33 e | Medidos en Media Capacidad de Suministro 127,157 $/kW-mes Tpor | Medidos en Media [Cap. Suministro 130,979 $/kW-mes s m
a<g ) Tensién Cargo Variable 0931 ] 1377 $IkWh ] Tension | car. Variable 026673 ] 028659 $IkWh 2 2
T4AT Medidos en Alta Capacidad de Suministro 79,074 $/kWh TP2-AT Medidos en Alta |Cap. Suministro 78,726 $/kW-mes b
Tension Cargo Variable 0,832 | 1,267 $/kWh Tension Car. Variable 0,08860 [ 0,10438 $/kWh 2
: Conectados a Distrib. Troncal Comahue (Cap. Suministro igual o mayor a 1000 N
— Alta Tension Cargo Variable 0,650 | 1,084 $/kWh (T3-T4-T5) 0.33<tg Fl 20.48 (K=25) 0.62 < tg FI 2 0.75 (K=100)
f} % = (tg FI - 0.33) x K 0.48 < tg FI 2 0.62 (K=50) 0.75 < tg FI (K=150)
- Derechos Tarifas Comun Aérea $2.06500] Especial Adrea  $7.008,00]  [IINC S R T (N 1 N Contraste Medidores en el Sitio (CM) $ 2.150,00 T o
> Conexion N°2,3,4y5 Comun Subt. $5.371,00 Esp. Subterranea  $ 18.440,00| [Aviso de Deuda y Corte (IADC) $ 196,50 Contraste Tarifa N° 1 $2.293,00 Q. z
Cargo Mensual Energia Fotovoltaicos (Facturacion Semestral) Cargo Adicional Gest. Cobro-Carta Doc. (GCD) $ 405,00 Medidores en Tarifa N° 2 $5.603,25 D <
£3 = Tamafio 1 $67,31 -$ 58,93 Variable PorCheq.  |Gtos.Banc. (RGB)  Traslado de Gastos Laboratorio TarifaN°3y4  $28.015,75 Z =
“ .-O,-l E Tamafio 2 $ 75,13| Subsidio Provincial -$61,75 (T1-T2-T3-T4-T5) Rechazados [Gastos C.R.(GCR) $ 227,50|Comprob. Irregularidades Inst. (Cll) $4.300,00 ® Q
g 8 Tamario 3 $ 85,22 -$ 68,12 Certificado Libre Deuda (CLD) $ 253,50|Gestion Aportes Financieros (GAFR) $ 168,00 N >
17




